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Sechskantmutter DIN 6330B M24 SW 36mm Festigkeit

10 AMF

Artikel-Nr. EAN

E6015041 4020772082451
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,201 84662020

Produktdetails

Eckenmal}
Festigkeitsklasse
Gesamthohe
GroRe

Hersteller / Marke

Eigenschaften

40 mm

10

36 mm

M24

Amf

Sechskantmutter DIN 6330B M24 SW 36mm Festigkeit 10 AMF
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vergutet
1 Festigkeitsklasse 10
1 mit kugeligem Ende verwendbar direkt zu Kegelpfanne DIN 6319D oder G
1 mit dem flachen Ende verwendbar zu Scheiben DIN 6340

Technische Daten

Weitere technische Eigenschaften:
1 Schlusselweite: 36mm

Hinweise

Festigkeitsklasse 10
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